「 GoTürkiye デスティネーション プロモーション」 ワークショップ
ターキッシュ エアラインズ 日本支社

2025年 10月吉日

日時 2025年11月25日(火)

10:00 受付開始

10:30 開会の挨拶、プレゼンテーション

11:30 BtoB商談会

13:30 ネットワーキングランチ、抽選会

15:00 閉会

会場 グランドニッコー東京 台場 (東京都港区台場2-6-1)

ゆりかもめ「台場」駅 直結

登録 こちらの申込みリンクより必要事項の入力をお願いいたします。

11月17日(月)17:00 締め切り。

拝啓清秋の候、皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

さて、 このたびトルコ共和国文化観光省の後援のもと、トルコ観光広報開発庁 (TGA) と協働で、トルコをデスティネーションとした旅行のプロモーションを目的としたワークショップを開催す

ることとなりましたので、ここにご案内申し上げます。本ワークショップは、団体旅行・個人旅行(FIT)旅行代理店、ならびにツアーオペレーターを対象としております。当日のプログラムは、デス

ティネーションに関するプロモーションプレゼンテーションやネットワーキングランチを予定しております。トルコの旅行代理店やホテルと日本の同業他社の皆様を結びつけることによる、新たなビ

ジネスパートナーシップの構築機会の創出も目指しており、日本市場におけるトルコの観光ポテンシャルをより広く紹介し、新たな連携を育む重要な機会となることを期待しております。

敬具

https://forms.office.com/Pages/ResponsePage.aspx?id=ixtadFiZHk2sHPdB8P9OuiS5qSZdIeJMiPwIx5isO3xUOVA0N1o0MVlPOEdQTkxKWVU1VDQ3Vkw2OCQlQCN0PWcu